PUNTA PER LEGNO UNIVERSALE
GEOMETRIA DI TAGLIO OTTIMIZZATA
Con punta di centraggio, doppio tagliente e profili laterali sporgenti.
AMPIA GAMMA DI APPLICAZIONI
Per forature dimensionalmente stabili su legni teneri e su alcuni legni duri
europei.
CODICI E DIMENSIONI
CODICE Ø punta Ø gambo LT LE pz.
[mm] [mm] [mm] [mm]
F3500030 3 3 61 33 1
F3500040 4 4 75 43 1
F3500050 5 5 86 52 1
F3500060 6 6 93 57 1
F3500070 7 7 109 69 1
F3500080 8 8 117 75 1
F3500090 9 9 120 80 1
F3500100 10 10 129 87 1
F3500110 11 10 142 89 1
F3500120 12 10 151 96 1
F3500130 13 10 151 96 1
F3500140 14 10 151 96 1
F3500150 15 10 160 100 1
F3500160 16 10 160 100 1
F3500180 18 10 180 130 1
F3500200 20 10 200 140 1
F3500220 22 13 210 140 1
F3500240 24 13 215 140 1
F3500250 25 13 215 140 1
F3500260 26 13 215 145 1
F3500280 28 13 220 145 1
F3500300 30 13 220 145 1
CODICI E DIMENSIONI
CODICE descrizione pz.
1 F3501505 set di 5 pezzi in box di plastica Ø 4, 5, 6, 8, 10 mm 1
2 F3501508 set di 8 pezzi in box di plastica Ø 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 mm 1
PUNTE E FRESE  |  SNAIL CV  |  239
SNAIL CV
SNAIL CV - SET
1
2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)